

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce  
Prefeitura Municipal de Água Doce  
Pregão Eletrônico - 25/2021

**BETHA SISTEMAS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 00.456.865/0001-67 - Endereço: Júlio Gaidzinski - CEP: 88811000 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 3431-0733**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total
0001		Sistemas de Gestão				
	0001	Compras, Licitações e Contratos - Prefeitura	N/C	N/C	1.080,00	12.960,00
	0002	Contabilidade Pública - Prefeitura	N/C	N/C	1.760,00	21.120,00
	0003	Planejamento Público - Prefeitura	N/C	N/C	760,00	9.120,00
	0004	Tesouraria - Prefeitura	N/C	N/C	470,00	5.640,00
	0005	Tributação e Arrecadação - Prefeitura	N/C	N/C	2.400,00	28.800,00
	0006	Recursos Humanos - Prefeitura	N/C	N/C	600,00	7.200,00
	0007	Folha de Pagamento - Prefeitura	N/C	N/C	1.300,00	15.600,00
	0008	Portal do Servidor Público - Prefeitura	N/C	N/C	470,00	5.640,00
	0009	Patrimônio - Prefeitura	N/C	N/C	460,00	5.520,00
	0010	Portal do Cidadão - Prefeitura	N/C	N/C	520,00	6.240,00
	0011	Portal da Transparência - Prefeitura	N/C	N/C	400,00	4.800,00
	0012	Procuradoria - Prefeitura	N/C	N/C	700,00	8.400,00
	0013	e-Social - Prefeitura	N/C	N/C	575,00	6.900,00
	0014	Nota Fiscal Eletrônica - Prefeitura	N/C	N/C	1.520,00	18.240,00
	0015	Obras - Prefeitura	N/C	N/C	470,00	5.640,00
	0016	Escrituração Eletrônica do ISS - Prefeitura	N/C	N/C	800,00	9.600,00
	0017	Monitoramento das Notas Fiscais - Prefeitura	N/C	N/C	200,00	2.400,00
	0018	Controle Interno - Prefeitura	N/C	N/C	580,00	6.960,00
	0019	Ponto Eletrônico - Prefeitura	N/C	N/C	800,00	9.600,00
	0020	Ponto via Internet - Prefeitura	N/C	N/C	360,00	4.320,00
	0021	Protocolo - Prefeitura	N/C	N/C	950,00	11.400,00
	0022	Monitor do Gestor - Prefeitura	N/C	N/C	530,00	6.360,00
	0023	Gestão Educacional - Prefeitura	N/C	N/C	2.000,00	24.000,00
	0024	Portal dos Professores - Prefeitura	N/C	N/C	400,00	4.800,00
	0025	Portal dos Alunos e Pais - Prefeitura	N/C	N/C	400,00	4.800,00
	0026	Conecta - Prefeitura	N/C	N/C	400,00	4.800,00
	0027	Assinaturas - Prefeitura	N/C	N/C	400,00	4.800,00
	0028	Documentos - Prefeitura	N/C	N/C	400,00	4.800,00
	0029	Almoxarifado - Prefeitura	N/C	N/C	880,00	10.560,00
	0030	Cemitério - Prefeitura	N/C	N/C	500,00	6.000,00
	0031	Serviços de Implantação - Prefeitura	N/C	N/C	33.434,60	33.434,60
	0032	Treinamentos adicionais / Suporte Técnico presencial - Prefeitura	N/C	N/C	147,31	14.731,00
	0033	Suporte Técnico Remoto - Prefeitura	N/C	N/C	94,52	9.452,00
	0034	Compras, Licitações e Contratos - FMAS	N/C	N/C	330,00	3.960,00
	0035	Contabilidade Pública - FMAS	N/C	N/C	400,00	4.800,00
	0036	Tesouraria - FMAS	N/C	N/C	280,00	3.360,00
	0037	Monitoramento Notas Fiscais - FMAS	N/C	N/C	120,00	1.440,00
	0038	Assinatura - FMAS	N/C	N/C	100,00	1.200,00
	0039	Transparência - FMAS	N/C	N/C	100,00	1.200,00
	0040	Serviços de Implantação - FMAS	N/C	N/C	550,31	550,31

0041	Treinamentos adicionais / Suporte Técnico presencial - FMAS	N/C	N/C	147,31	7.365,50
0042	Suporte Técnico Remoto - FMAS	N/C	N/C	94,52	9.452,00
0043	Compras, Licitações e Contratos - FIA	N/C	N/C	180,00	2.160,00
0044	Contabilidade Pública - FIA	N/C	N/C	280,00	3.360,00
0045	Tesouraria - FIA	N/C	N/C	180,00	2.160,00
0046	Monitoramento Notas Fiscais - FIA	N/C	N/C	120,00	1.440,00
0047	Assinatura - FIA	N/C	N/C	100,00	1.200,00
0048	Transparência - FIA	N/C	N/C	100,00	1.200,00
0049	Serviços de Implantação - FIA	N/C	N/C	550,31	550,31
0050	Treinamentos adicionais / Suporte Técnico presencial - FIA	N/C	N/C	147,31	7.365,50
0051	Suporte Técnico Remoto - FIA	N/C	N/C	94,52	9.452,00
0052	Compras, Licitações e Contratos - FMS	N/C	N/C	330,00	3.960,00
0053	Contabilidade Pública - FMS	N/C	N/C	530,00	6.360,00
0054	Tesouraria - FMS	N/C	N/C	280,00	3.360,00
0055	Monitoramento Notas Fiscais - FMS	N/C	N/C	120,00	1.440,00
0056	Assinatura - FMS	N/C	N/C	100,00	1.200,00
0057	Saúde - FMS	N/C	N/C	1.200,00	14.400,00
0058	Obras - FMS	N/C	N/C	100,00	1.200,00
0059	Transparência - FMS	N/C	N/C	100,00	1.200,00
0060	Serviços de Implantação - FMS	N/C	N/C	549,81	549,81
0061	Treinamentos Adicionais / Suporte Técnico presencial - FMS	N/C	N/C	147,31	14.731,00
0062	Suporte Técnico remoto - FMS	N/C	N/C	94,52	9.452,00
0063	Contabilidade Pública - SIMA	N/C	N/C	420,00	5.040,00
0064	Tesouraria - SIMA	N/C	N/C	280,00	3.360,00
0065	Monitoramento Notas Fiscais - SIMA	N/C	N/C	120,00	1.440,00
0066	Assinatura - SIMA	N/C	N/C	100,00	1.200,00
0067	Transparência - SIMA	N/C	N/C	100,00	1.200,00
0068	Compras, Licitações e Contratos - SIMA	N/C	N/C	230,00	2.760,00
0069	Serviços de Implantação - SIMA	N/C	N/C	550,31	550,31
0070	Treinamentos adicionais / Suporte Técnico presencial - SIMA	N/C	N/C	147,31	14.731,00
0071	Suporte Técnico Remoto - SIMA	N/C	N/C	94,52	9.452,00
0072	Contabilidade Pública - Defesa Civil	N/C	N/C	280,00	3.360,00
0073	Compras, Licitações e Contratos - Defesa Civil	N/C	N/C	180,00	2.160,00
0074	Tesouraria - Defesa Civil	N/C	N/C	180,00	2.160,00
0075	Monitoramento Notas Fiscais - Defesa Civil	N/C	N/C	120,00	1.440,00
0076	Assinatura - Defesa Civil	N/C	N/C	100,00	1.200,00
0077	Transparência - Defesa Civil	N/C	N/C	100,00	1.200,00
0078	Serviços de Implantação - Defesa Civil	N/C	N/C	1.000,00	1.000,00
0079	Treinamentos Adicionais / Suporte Técnico presencial - Defesa Civil	N/C	N/C	147,31	7.365,50
0080	Suporte Técnico Remoto - Defesa Civil	N/C	N/C	94,52	9.452,00
0081	Compras, Licitações e Contratos - Câmara	N/C	N/C	330,00	3.960,00
0082	Contabilidade Pública - Câmara	N/C	N/C	530,00	6.360,00
0083	Tesouraria - Câmara	N/C	N/C	230,00	2.760,00
0084	Assinatura - Câmara	N/C	N/C	150,00	1.800,00
0085	Recursos Humanos - Câmara	N/C	N/C	300,00	3.600,00
0086	Transparência - Câmara	N/C	N/C	230,00	2.760,00
0087	Folha - Câmara	N/C	N/C	460,00	5.520,00
0088	e-Social - Câmara	N/C	N/C	300,00	3.600,00
0089	Patrimônio - Câmara	N/C	N/C	300,00	3.600,00

0090	Almoxarifado - Câmara	N/C	N/C	200,00	2.400,00
0091	Protocolo - Câmara	N/C	N/C	200,00	2.400,00
0092	Serviços de Implantação - Câmara	N/C	N/C	3.362,04	3.362,04
0093	Treinamentos Adicionais / Suporte Técnico presencial - Câmara	N/C	N/C	147,31	14.731,00
0094	Suporte Técnico Remoto - Câmara	N/C	N/C	94,52	9.452,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 590.081,88
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 590.081,88

**Valor Total: R\$ 590.081,88**